
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

グレーチングほか

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月2日
三晃㈱
大分県大分市三佐
４-３-１１

一般競争入札 3,892,680 2,640,440 67.83% 物品

【OD色】四脚
テントほか

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月15日
三晃㈱
大分県大分市三佐
４-３-１１

一般競争入札 4,228,416 3,881,020 91.78% 物品

折畳み式リヤカー
（OD色）ほか

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月16日
三晃㈱
大分県大分市三佐
４-３-１１

一般競争入札 10,042,478 8,276,070 82.41% 物品

充電式バンドソー
ほか

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月22日
三晃㈱
大分県大分市三佐
４-３-１１

一般競争入札 2,403,720 2,403,500 99.99% 物品

養生シートプラダ
ンほか

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月22日
三晃㈱
大分県大分市三佐
４-３-１１

一般競争入札 3,776,939 3,456,530 91.52% 物品

外注整備（オート
リフト定期点検）
健軍

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月1日

㈱バンザイ福岡支
店

福岡県福岡市博多
区那珂５丁目３－
１５

一般競争入札 1,642,240 1,463,000 89.09% 役務

外注整備（オート
リフト定期点検）
玖珠

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月1日

㈱バンザイ福岡支
店

福岡県福岡市博多
区那珂５丁目３－
１５

一般競争入札 1,444,808 1,375,000 95.17% 役務

隊舎給湯用膨張タ
ンク張替え

分任契約担当官陸上自
衛隊湯布院駐屯地第４
０４会計隊湯布院派遣
隊長
荒木　渉

令和4年2月2日

三和テクノ㈱西日
本事業所
福岡県粕屋郡篠栗
町中央３－９－１

一般競争入札 1,540,000 1,298,000 84.29% 役務

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第３


